Original, DRc/T191/2; Domitian, fos. 147v–8r (scribe D1); Thorpe
1769, p. 645, from Domitian

/a Concesserunt ... heredibus nostris om. D /b the rest om.
D /c so O

Date: probably c. 1190–1200

Endorsements: Confirmatio Rogeri de Strodes et Alize uxoris eius
de terra Ernulfi de Strodes (scribe V); De elemosinar'. /
Strodes. / xii. (s. xiii)

Henric de Sornes was still alive late in 1202 (Pipe roll 4 John,
p. 212; Curia regis rolls 1201–3, p. 118) but seems to have died
shortly after that.

There is nothing sinister about the omission of a whole sentence
from the copy in Domitian: that clause had been nullified by the
following document.

which they used to pay him for the land of Pinindene in Strood.

De seruitio quieto pro Pinindene (scribe D1)

/a Vniuersitati sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum peruenerit: Willelmus filius Adeliz de Strodes, salutem. Nouerit uniuersitas uestra quod ego Willelmus filius Adeliz de Strodes clamo quietum illud seruitium quod monachi Roffen' solebant michi facere pro terra illa quam habent de me et de antecessoribus meis de Pinindene in Strodes, scilicet, in sex principalibus festis que fiunt per annum, unum panem monachi et unam iustum de tali poculo quale ipsi habent, et ad purificationem unum cereum de libra cere. Hoc totum quietum eis clamo finaliter pro me et pro heredibus meis sine omni causa et omni demanda. Et nolo ut ego uel aliquis heredum uel successorum meorum propter cartam quam habui uel alia aliqua occasione exigat seruitium illud uel aliud de predicta terra, set quieta et libera sit ab omni seruitio, sicut libera elemosina. Pro hac quieta clamatione dederunt michi prefati monachi, uiginti unum solid' sterlingorum, et ego in pleno capitulo eorum coram multis presentibus hanc /b quietam sacramento iurisiurandi confirmaui, et ut nunquam de cetero possit aliqua ratione conuelli presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Henrico de /c Cobeam et toto hundredo de Rof'.

Domitian, fo. 148r (scribe D1); Thorpe 1769, p. 645

/a so /b supply quietam clamationem /c so

Date: c. 1200–10

9

Willelm son of Roger of Strood remits to the monks the rent which they used to pay for the land they hold from him in Strood. A charter of the monks guaranteeing that payment has been lost: otherwise it would have been surrendered to the monks.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit: Willelmus filius Rogeri de Strodes, salutem. Nouerit uniuersitas uestra quod ego Willelmus filius Rogeri de Strodes perdonauai et quietum clamaui illud seruitium quod monachi Roffen' solebant michi facere pro terra illa de /a Piuind' quam habent de me et de antecessoribus meis in Strodes, uidelicet in sex principalibus festis que fiunt per annum, panem unius

monachi et unam iustum de tali poculo quale ipsi habent, et ad purificationem cereum unum. Hoc totum seruitium quietum clamaui finaliter et fideliter pro me et pro heredibus meis, sine omni causa et omni demanda. Sciatis etiam quod cartam habui monachorum de hac conuentione, quam eis resignassem nisi casu fuisset amissa, quod ita fuisse solempniter iuraui. Et nolo quod ego uel aliquis successorum uel heredum meorum propter cartam illam uel alia aliqua occasione exigat seruitium illud uel aliud de predicta terra, set quieta et libera sit ab omni seruitio, sicut pura et perpetua elemosina. Pro hac autem quieta clamatione dederunt michi monachi uiginti solidos sterlingorum, et ego in pleno capitulo eorum in presentia: hanc quietam clamationem sacramento iurisiurandi confirmaui, et ut nunquam de cetero possit aliqua ratione conuelli: presenti scripto sigillum meum apponere curaui. His testibus, Willelmo archidiacono Roffen', Henrico de Cobeham, Iohanne fil' Roc', Iohanne de Dunlee, Willelmo Potin, Unfrido uinitore, Aluredo coco, Henrico fil' Letard', Yuone portario, Hugone Diua, et toto hundred' de Roucestr'.

Original, DRc/T191/3

/a perhaps Pinind'

Date: c. 1200–10

Endorsements: Carta Willelmi Bonekache de seruitio quod debebatur ei (scribe V, with some further words, possibly pro terra de Piuindene satisfacto, added by a different hand); Strode. / Carta Willelmi fil' Rogeri de Strod' (s. xiii)

Another version of doc. 8, guarding against the possibility that the charter alleged to have been lost may one day be found again.

10

Thomas son of Scotland of Nashenden grants to the monks the land in Dartford which used to be Ordmer Buthel's. He also confirms to them the land in Sheppey called Heacheland and the house-site in the city of Rochester which he granted to them when his son became a monk.

De quibusdam terris in Darenteford et in Scapeia (scribe D1)

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Thomas filius Scotlandi /a de Hnessindene concedo et presenti carta mea

confirmo, monachis /b beati Andree apostoli in Roucestria,
terram meam in Darenteford que fuit Ordmeri Buthel quam emi a
Pagano presbitero filio eius, que a pluribus modo tenetur: et
reddit annuatim undecim solidos unum denarium minus, non excepto
quod pretorie de Darenteford de eisdem denariis debetur.

Confirmo etiam eis terram quam dedi eis in Scapeia que uocatur
heacheland, et masagium unum in ciuitate Roffensi, quod dedi eis
et scripto meo confirmaui, quando filium meum ad monachandum in
collegium suum receperunt. Hec omnia feci pro salute anime mee
et antecessorum et successorum meorum, et donationes has et
confirmationes assensu heredum meorum sigilli mei appositione
corroboro.

Domitian, fo. 148v (scribe D1); Thorpe 1769, p. 282

/a de inserted /b supply ecclesie beati

Date: probably c. 1170–80

In Domitian this is followed by an earlier charter (fos. 148v–9r, not printed by Thorpe) relating to the land in Sheppey. In that charter Thomas speaks of his son becoming a monk; but he does not mention the property in Rochester. There seems to be some obscurity surrounding Thomas's donations. I cannot find any items in the rental corresponding to the land in Sheppey mentioned here, nor to the land in Dartford.

11

Scotland of Nashenden confirms to the monks the donations made to them by his father Thomas of Nashenden: the land in Dartford which used to be Ordmer Buthel's, the land in Sheppey called Heacheland, and the house-site in Rochester which was held by Adam son of Hurthoc.

Item de eadem et de mesagio Ade filii Hurtoc (scribe D1)

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego
Scotlandus de Hnessindene concedo et confirmo donationes et
confirmationes patris mei Thome de Hnessindene quas fecit
monachis ecclesie beati Andree apostoli in Rouec', de terra sua
in Darenteford que fuit Ordmeri Buthel, quam emit a Pagano
presbitero filio eius, et reddit annuatim ix solidos i den'
minus, non excepto quod /a apretorie de Darenteford de eisdem
denariis debetur. Confirmo etiam predictis monachis terram quam
dedit eis in Scapeia que uocatur heacheland. Concedo etiam et
confirmo predictis monachis masagium quoddam in ciuitate

Roffensi quod /b tenuit Adam filius Hurthoc. Quod masagium quia pater meus predictis monachis dedit, quando filium /c suum fratrem meum in collegium suum ad monachandum receperunt, /d ego et heredes mei eisdem monachis contra omnes homines warantizabimus. Hiis testibus, /e ...

Domitian, fo. 149r-v (scribe D1); Thorpe 1769, p. 282

/a so /b Adam tenuit marked for transposition /c fratrem suum marked for transposition /d ego inserted /e et cetera

Date: c. 1190

Scotland's father was alive in 1185 (Pipe roll 31 Henry II, p. 230); Scotland himself was dead by 1191, when custody of his heirs and land was granted to Henric de Cornhill (Pipe roll 3 Richard I, pp. 147–8).

12A

Ernulf Biset grants to the monks the land (in Eastgate) which used to belong to Osmund, priest of the castle, and after him to Simon his successor, ...

De terra Osmundi presbiteri in Easgate (scribe D2)

Notum sit omnibus tam posteris quam presentibus, quod ego Ernulfus Biset dedi et presenti carta /a mea confirmaui, ecclesie sancti Andree Roucestrie et monachis ibidem deo seruientibus, terram que fuit Osmundi presbiteri de castello, et postea Symonis successoris eius, de me et heredibus meis perpetualiter tenendam /b ...